平成２３年３月２２日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行は、平成２３年４月１日付をもって、別紙のとおり人事異動をおこな

いますので、お知らせします。

以 上

○部店長の人事異動
新 旧

部店名 職位名 部店名 職位名 氏名

地域振興部 部長代理 金屋支店 支店長 金谷　哲男

ﾘﾃｰﾙ営業部 部長代理 新大阪支店 支店長 塩路　慎一

業務監査部 部長 松江支店-連合店 支店長 岡村　一郎

業務監査部 調査役 由良支店 支店長 浜田　悦治

融資部 部長代理 泉ケ丘支店-連合店 支店長 中西　智昭

事務ｼｽﾃﾑ部 部長代理 河内長野支店 支店長 向井　守寿

本店所属 調査役 堀止支店-連合店 支店長 金川　哲也

(出向予定)

本店営業部 課長 深井支店 支店長 千原　規生

和歌山中央支店-連合店 支店長 兼 和歌山中央支店 支店長 下村　洋一

和歌山市役所支店 支店長

橋向支店 支店長 紀の川支店 支店長 前田　篤志

堀止支店-連合店 支店長 平野支店 支店長 宮本　佳知

紀三井寺支店 支店長 朝来支店 支店長 出口　正二

紀の川支店 支店長 和歌山市役所支店 支店長 千百松　豊和

松江支店-連合店 支店長 紀三井寺支店 支店長 山本　鑑三

貴志川支店 支店長 本店営業部 課長 三木　康宏

金屋支店 支店長 金屋支店 副支店長 西　治彦

吉備支店 支店長 岩出支店 次長 山本　覚

由良支店 支店長 田辺支店 次長 和田　好弘

朝来支店 支店長 貴志川支店 支店長 巽　健太郎

泉南支店 支店長 橋向支店 支店長 寺嶋　達之

河内長野支店 支店長 ﾘﾃｰﾙ営業部 部長代理 富山　晋

泉ケ丘支店-連合店 支店長 中もず支店 支店長 朝本　悦宏

別　紙

○部店長の人事異動
新 旧

部店名 職位名 部店名 職位名 氏名

別　紙

深井支店 支店長 高田支店 支店長 那須　誠

中もず支店 支店長 大阪支店 副支店長 多賀　康廣

平野支店 支店長 大阪中央支店 支店長 丸岡　範夫

大阪中央支店 支店長 融資部 部長代理 岡本　康弘

新大阪支店 支店長 吉備支店 支店長 伊藤　秀行

大阪支店 副支店長 泉南支店 支店長 太田　善之

高田支店 支店長 東和歌山支店 副支店長 浦　克児

　　　以上